

DELEURAN HOLDING ApS

Strandgade 40
1401 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Tue Deleuran
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DELEURAN HOLDING ApS
Strandgade 40
1401 København K

CVR-nr: 34805318
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Stændertorvet 5
4000 Roskilde

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for årets 2015 for Deleuran Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte rengskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

København, den 31/05/2016

Direktion

Tue Deleuran

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad påvirket selskabets drift eller status.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er opstillet i overensstemmelse med de i årsregnskabsloven nævnte bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til kunden har fundet sted inden årets udgang.

Balance

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt individuelt og nødvendige hensættelser til tab er foretaget.

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	8.166
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.911.211	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.717.034	-2.011.261
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-25.321
Bruttoresultat		21.623.245	-2.044.748
Andre finansielle indtægter		0	291.752
Andre finansielle omkostninger		-101	-7.598.035
Ordinært resultat før skat		21.623.144	-9.351.031
Skat af årets resultat		0	-67.402
Årets resultat		21.623.144	-9.418.433
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-14.044
Overført resultat		21.623.144	-9.404.389
I alt		21.623.144	-9.418.433

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.924.908	251.224
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	30.153
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.924.908	281.377
Anlægsaktiver i alt		6.924.908	281.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.842.771	1.268.303
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	41.630
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		6.842.771	1.309.933
Likvide beholdninger		5.161	2.497
Omsætningsaktiver i alt		6.847.932	1.312.430
Aktiver i alt		13.772.840	1.593.807

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		-9.253.972	129.531
Overført resultat		22.555.845	932.701
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		13.381.873	1.142.232
Hensættelse til udskudt skat		0	3.232
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.232
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		246.996	364.350
Skyldig selskabsskat		0	64.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.971	19.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.967	448.343
Gældsforpligtelser i alt		390.967	448.343
Passiver i alt		13.772.840	1.593.807